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POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

SVARSTYTA. Pareiškėjų prašymų nagrinėjimas. 

1 PRAŠYMAS: R. R. 2024-03-04 prašymas Nr. A34(1)-2041 dėl Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., 

Griovių k., Baltiešos g. (Nr. VL7388, ilgis apie 332) ruožo asfaltbetonio dangos, pėsčiųjų tako ir 

apšvietimo įrengimo darbų vertės finansavimo. 

NUTARTA: Komisija, išnagrinėjusi prašymą dėl paraiškos įtraukimo į planuojamų statyti, 

rekonstruoti ir remontuoti susisiekimo komunikacijų objektų sąrašą, priėmė sprendimą finansuoti 50 

procentų Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. (Nr. VL7388, ilgis apie 332 m) ruožo 

asfaltbetonio dangos, pėsčiųjų tako ir apšvietimo įrengimo darbų vertės pagal Susisiekimo 

komunikacijų statybos, rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, 

tvarkos aprašą, patvirtintą 2022-03-25 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-85 

(toliau – Tvarkos aprašas) su sąlyga, kad bus atidalinti ir Vilniaus rajono savivaldybės administracijai 

neatlygintinai perduoti Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos naudojimo būdo žemės 

sklypai kadastro Nr. 4110/0600:610, 4110/0600:611. 

Komisija pritaria asfaltuoti Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. (Nr. VL7388) 

ne mažesnio kaip 5,0 m pločio. 

Gatvės techninis darbo projektas turi būti parengtas laisvoje valstybinėje žemėje arba Vilniaus 

rajono savivaldybės administracijai priklausiančiame žemės sklype. Pagal esamą situaciją, laisvoje 

valstybinėje žemėje yra palikta labai mažai vietos gatvės infrastruktūrai įsirengti. Visi projektavimo 

reikalavimai bus nurodyti projektavimo užduotyje. Remiantis Tvarkos aprašo 9 p., Pareiškėjas (ar 

Savivaldybės administracijos viešąjį pirkimą laimėjęs rangovas, jeigu toks yra) parengia gatvės 

kapitalinio remonto techninį darbo projektą. Esant poreikiui, Pareiškėjui suteikiamas rašytinis 

įgaliojimas dėl projektavimo darbų atlikimo ir statybą leidžiančių dokumentų gavimo Savivaldybės 

administracijos vardu. Remiantis Tvarkos aprašo 14 p., Vilniaus rajono savivaldybės administracija 

finansuoja 50 % projektavimo išlaidų. 

Dėl projekto parengimo paslaugos galima kreiptis į akcinę bendrovę „Kauno tiltai“, kuri pagal 

2023-06-19 Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, 

taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo darbų pirkimo statybos darbų 

rangos sutartį Nr. A56(1)-651 vykdo rangos darbus Zujūnų sen. 

Gatvės techniniam darbo projektui gavus teigiamą ekspertizės aktą, Pareiškėjas pasirašo darbų 

atlikimo sutartį. Pareiškėjas privalės pervesti 50 procentų lėšų nuo apskaičiuotų patvirtintoje darbų 

sąmatoje į Savivaldybės šiam tikslui skirtą sąskaitą pagal pasirašytą darbų atlikimo sutartį. 
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